
Policyjna Akcja "Znicz 2014"

Jak co roku policjanci w powiecie trzebnickim przygotowują się do zabezpieczenia 
obchodów dnia Wszystkich Świętych. Policyjna akcja "Znicz-2014" ma ułatwić 
ludziom dojazd i powrót z nekropolii.

Od 31 października – 3 listopada 2014 na terenie powiatu trzebnickiego 
prowadzone będą działania pod krypt.  Akcja „ZNICZ 2014”.

Nad bezpieczeństwem odwiedzających groby czuwać będą policjanci służby 
prewencji i nie umundurowani policjanci służby kryminalnej, oraz ogniwa ruchu 
drogowego.

Obchody dnia Wszystkich Świętych wiążą się bezpośrednio ze znacznym wzrostem 
natężenia ruchu na głównych ciągach komunikacyjnych kraju, oraz w rejonach 
lokalnych nekropolii, co skutkować może zwiększeniem zagrożenia bezpieczeństwa 
oraz zakłóceniami płynności ruchu. Dodatkowymi czynnikami wpływającymi na 
wzrost zagrożenia w tych dniach będą zmienne warunki pogodowe, osoby 
okazjonalnie użytkujące pojazdy, jak również kierujący pojazdami w stanie 
nietrzeźwości bądź po użyciu alkoholu lub środka działającego podobnie do alkoholu.
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Policjanci powiatu trzebnickiego zwracają się z apelem do wszystkich 
odwiedzających cmentarze. Zadbajmy wspólnie o bezpieczeństwo w okresie Dni 
Wszystkich Świętych.

Pragniemy przypomnieć o najważniejszych zasadach bezpieczeństwa :

UWAŻAJMY! Na cmentarzach kieszonkowcy uważnie obserwują osoby 
pozostawiające przy nagrobkach torby, dokumenty czy telefony komórkowe. 
Wystarczy chwila naszej nieuwagi np. oddalenie się od grobu po wodę do kwiatów 
lub odejście w celu wyrzucenia śmieci, aby złodziej mógł błyskawicznie ukraść 
pozostawione przez nas rzeczy.

przygotowując groby zmarłych pamiętajmy, aby na cmentarz nie zabierać ze 
sobą dużej ilości gotówki i cennych przedmiotów,

w czasie porządkowania i strojenia grobów nie pozostawiajmy, ani na chwilę 
torebek czy saszetek bez opieki,

nie przechowujmy gotówki w zewnętrznych kieszeniach ubrań, Zwłaszcza 
osoby starsze i samotne powinny zapewnić sobie na ten czas towarzystwo 
krewnych lub znajomych. Drogie ozdoby, znicze i kwiaty połóżmy na grobach 
tuż przed Świętem tak, aby zminimalizować ryzyko kradzieży. Rodzice winni 
dbać o należyty nadzór nad dziećmi.

PAMIĘTAJMY! Za kierownicę siadajmy trzeźwi i wypoczęci, a na postój 
wybierajmy miejsca zaludnione i dobrze oświetlone.

Jadąc na cmentarz w Dzień Wszystkich Świętych zapoznaj się z obowiązującymi 
objazdami i stosuj się ściśle do zaleceń policji, która będzie obecna w okolicach 
cmentarzy. Parkuj samochód w miejscach wyznaczonych pamiętając, aby nie 
zastawiać drogi innym. Udając się na cmentarz zabierz z pojazdu atrakcyjne 
przedmioty i dokumenty, nie zostawiaj je na widoku, samochód zamknij i uruchom 
urządzenia alarmowe.
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